[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 12.11.2019 № 31
п. Пелым

О внесении изменений в состав Комиссии по землепользованию и застройке городского округа Пелым, утвержденный постановлением главы городского округа Пелым от 27.12.2016 № 37 «Об утверждении состава и Положения о Комиссии по землепользованию и застройке
городского округа Пелым»

В связи с изменением кадрового состава, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Законом Свердловской области от 26.04.2016 № 45-ОЗ «О требованиях к составу и порядку деятельности создаваемых органами местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, комиссий по подготовке проектов правил землепользования и застройки», руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Пелым,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав Комиссии по землепользованию и застройке городского округа Пелым, утвержденный постановлением главы городского округа Пелым от 27.12.2016 № 37 «Об утверждении состава и Положения о Комиссии по землепользованию и застройке городского округа Пелым», изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в информационной газете «Пелымский Вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Пелым в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Пелым Т.Н. Баландину.
Глава городского округа Пелым                                                       Ш.Т. Алиев

	Приложение

к постановлению главы

городского округа Пелым

от 12.11.2019 № 31

Состав

Комиссии по землепользованию и застройке

городского округа Пелым
	1. Алиев Шахит Тукаевич

2. Баландина

Татьяна Николаевна
	− глава городского округа Пелым (председатель комиссии);

− заместитель главы администрации городского округа Пелым (заместитель председателя комиссии);

	3. Алиева Амина Шахитовна
	− ст. инспектор МКУУ по ОДОМС и МУ городского округа  Пелым (секретарь комиссии);

	Члены  комиссии:

	4. Киреева Екатерина Михайловна
	− специалист 1 категории администрации городского округа Пелым;

	5. Роде Ксения Александровна

6. Шрамкова Татьяна Николаевна
	− специалист 1 категории администрации городского округа Пелым;
− специалист 1 категории администрации городского округа Пелым;

	7. Потанина Галина Юрьевна
	− специалист 1 категории администрации городского округа Пелым;

	8. Тищенко Владимир Сергеевич

9. Игнатов Сергей Александрович
	− председатель постоянной депутатской комиссии по жилищно-коммунальному хозяйству и землепользованию, муниципальной собственности;
− зам. председателя постоянной депутатской комиссии по жилищно-коммунальному хозяйству и землепользованию, муниципальной собственности;

	− представитель Министерства Строительства и развития инфраструктуры Свердловской области (по согласованию);
− представители населения городского округа Пелым (три представителя от пгт. Пелым, два представителя от п. Атымья; по согласованию).